
Thor                                                                             
Bůh. Rebel. Legenda. Velkolepá fantasy podívaná kombinující 
akci, filmové triky a humor. Akční dobrodružný film USA, 
český dabing.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 115 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 24. 6.             
v 17.30 hod.      
-----------------------     
= Dětské 
představení =

Rio                                                                             
Dobrodružný příběh vzácného papouška odehrávající se              
v exotické, barevné a roztančené Brazílii. Animovaná rodinná 
komedie od tvůrců Doby ledové. Širokoúhlý film USA, český 
dabing.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 96 min. )                   Mládeži přístupný

Rekvalifikace                                                                             
Brutální česká komedie o tom, jak těžké je najít práci                
po padesátce. Vlado Štancel v poněkud absurdním 
dobrodružství nezaměstnaného.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 80 min. )                   Mládeži přístupný

Od 25. 6. od 30. 6. městské kino nepromítá.

Pátek 1. 7.             
v 19.30 hod.

Středa 22. 6.        
v 19.30 hod. 3                                                                 

Jedna láska nestačí. Milostný příběh, ve kterém nechybí 
humor, nečekané zvraty a překvapení. Německý film Toma 
Tykwera (Lola běží o život, Parfém: Příběh vraha), české 
titulky.                                                                                                                                                                                                                                                        
Vstupné 70,-Kč      ( 115 min. )              Mládeži nepřístupný

 KINO MÍR 

Heřmanův Městec

Program  na měsíc  červen  2011

WesternStory                                                                       
Střelená komedie nabitá létem. Mário Kubec, Petr Vondráček, 
Bob Klepl, Pavel Zedníček a další v nové české komedii                   

z prostředí westernového města.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 96 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 3. 6.                
Sobota 4. 6.   
v 17.30 hod.      
-----------------------------------------------     

= Dětské 
představení =

Medvídek Pú                                                                             

Čertova nevěsta                                                                             
Nová česká pohádka Zdeňka Trošky. V hlavních rolích 
František Němec, Sabina Laurinová, David Suchařípa, 
Barbora Munzarová a další.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 100 min. )                  Mládeži přístupný

Pátek 3. 6.   
Sobota 4. 6.             
v 19.30 hod.

Piráti z Karibiku: Na vlnách 

podivna                                                                            
Johnny Depp v nejnovějším dobrodružství kapitána Jacka 
Sparrowa plném akce a humoru. Širokoúhlý dobrodružný film 
USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 135 min. )                  Mládeži přístupný

Úterý 7. 6.     
v 19.30 hod.  
Středa 8. 6.             
v 18.00 hod .

Pátek 10. 6.             
v 17.30 hod.        

Pátek 24. 6.             
v 19.30 hod.

Sobota 11. 6.             
v 19.30 hod. Odnikud někam                                                                         

Působivý příběh o prázdnotě života hollywoodské hvězdy. 
Americké drama Sofie Coppola. České titulky.                                                                       
Vstupné 70,-Kč       ( 98 min. )                Mládeži nepřístupný

Sobota 18. 6.    
v 19.30 hod. Zdrojový kód                                                                     

Využij každou sekundu. Akční sci-fi thriller s Jackem 
Gyllenhallem (Zkrocená hora, Princ z Persie) v hlavní roli. 
Americký film s českými titulky.                                                                                                    
Vstupné 75,-Kč       ( 93 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 10. 6.             
v 19.30 hod.

Provozovatel kina:                                                                                                  
Město He řmanův Městec

Pátek 17. 6.    
v 19.30 hod. 

Středa 15. 6.        
v 19.30 hod. Černá labuť                                                                      

Co všechno byste obětovali pro sen? Natalie Portman             
v psychologickém thrilleru z prostředí newyorské baletní 
scény. Širokoúhlý film USA, české titulky.                                                                                                   
Vstupné 70,-Kč       ( 108 min. )              Mládeži nepřístupný

Králova řeč                                                                             
Vystrašená země potřebuje pravého vůdce. Vystrašený člo-
věk potřebuje pravého přítele. Historické drama inspirované 
skutečným příběhem krále Jiřího VI., oceněné 4 Oscary. 
Britský film s českými titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 118 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Rychle a zběsile 5                                                                             
Akce v Riu. Vin Diesel, Paul Walker a Dwayne Johnson              
v dalším akčním dobrodružství plném superrychlých aut. 
Americký širokoúhlý film s českými titulky.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 125 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Medvídek Pú                                                                             
Nová dobrodružství Medvídka Pú a jeho přátel v rodinné 
animované komedii USA. Před filmem uvidíte krátký 
animovaný film Balada o Nessie. Český dabing.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 70 min. )                    Mládeži přístupný

v 17.30 hod.        
-----------------------     
= Dětské 
představení =

Více informací na našich internetových stránkách: w ww.hermanuv-mestec.cz/kino

Vstupné 75,-Kč       ( 93 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný


